СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №54

от  «10»  ноября  2014 г.                                                                        с. Святославка

«О согласии на прием в муниципальную собственность Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области объекта муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 14 мая 1996 г. «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов Российской Федерации в муниципальную србственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области сельский Совет Святославского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Согласиться безвозмездно принять в муниципальную собственность Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области из муниципальной собственности Самойловского муниципального района:
-объект муниципальной собственности нежилое здание - школа, общей площадью 160 кв.м., расположенный по адресу: Саратовская область, Самойловский район, посёлок Самородовка, улица Центральная, д. 2 а.;
-объект муниципальной собственности  земельный участок, общей площадью 755 кв.м., с кадастровым номером 64:31:050201:36, расположенный по адресу: Саратовская область, Самойловский район, посёлок Самородовка, улица Центральная, д. 2 а.
2.        Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
Святославского муниципального образования Самойловского муниципального
района Саратовской области в сети Интернет.
3.       Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.       Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Святославского
муниципального района
Г.И.Решетникова
[bookmark: _GoBack]